

**Årsredovisning**  
för  
**Norlandia Health & Care Group Services AB**  
559030-5768


Räkenskapsåret  
2024-01-01 – 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Norlandia Health & Care Group Services AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-05-27



Anders Belsvik

**Årsredovisning**  
för  
**Norlandia Health & Care Group Services AB**  
559030-5768

Räkenskapsåret  
2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen för Norlandia Health & Care Group Services AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets syfte är att bedriva management-, redovisnings- & IT-tjänster åt övriga bolag inom Norlandia Care Group i Sverige. Verksamheten bedrivs främst på bolagets administrativa kontor i Stockholm och Skene.

Bolaget ingår i fyra olika kommissioner och mervärdesskattegrupper med Norlandia Care AB, Norlandia Förskolor AB, Frösunda Omsorg AB och Aberia AB som kommittenter i respektive avtalsstruktur. Avtalsstrukturen är sådan att Norlandia Health and Care Group Services AB även i fortsättningen äger tillgångar och skulder. Effekten av kommissionärsavtalet innebär att det ekonomiska resultatet av verksamheten på balansdagen överförs till kommittenterna. Till följd av detta beskattas bolagets resultat hos kommittenterna.

Bolaget ingår i en cashpool för koncernen, varvid bolagets bankmedel redovisas som en skuld eller fordran till koncernbolag. Cashpoolen ägs av Norlandia Health & Care Group AS.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har en verksamhetsövergång genomförts där personal från ett koncernbolag har flyttas till bolaget.

Under 2024 har bolaget gått in i kommission och mervärdesskattegrupp med Frösunda Omsorg AB

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Norlandia Health & Care Group Services AS org.nr: 945 971 401 med säte i Oslo, Norge.

För mer information om koncernförhållanden, se not 7.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	147 654	54 303	57 138	48 485
Balansomslutning	19 097	11 341	12 903	6 028
Resultat efter finansiella poster	-3 733	-832	4 273	2 190
Soliditet (%)	0	1	1	1

För definitioner av nyckeltal, se Redovisning- och värderingsprinciper

Nettoomsättning har ökat pga att under året har en verksamhetsövergång genomförts där personal från ett koncernbolag har flyttas till bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Utvecklings- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	6 053 320	-6 053 320	0	<b>50 000</b>
Aktivering av utvecklingsutg		7 820 102	-7 820 102		<b>0</b>
Årets resultat				0	<b>0</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>13 873 422</b>	<b>-13 873 422</b>	<b>0</b>	<b>50 000</b>

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-13 873 422
årets resultat	0
	<b>-13 873 422</b>

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-13 873 422
	<b>-13 873 422</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		147 654 296	54 302 825
Aktiverat arbete för egen räkning		9 122 215	4 029 695
Övriga rörelseintäkter		3 592 835	99 723
		<b>160 369 346</b>	<b>58 432 243</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-117 372 796	-22 842 936
Personalkostnader	2	-45 965 392	-36 518 898
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 315 704	-24 403
Övriga rörelsekostnader		-88 111	26 871
		<b>-164 742 003</b>	<b>-59 359 366</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-4 372 657</b>	<b>-927 123</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		715 113	99 660
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75 682	-4 786
		<b>639 431</b>	<b>94 874</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 733 226</b>	<b>-832 249</b>
Förändring av överavskrivning		-8 008	11 552
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 741 234</b>	<b>-820 697</b>
Resultat överfört till kommittent		3 741 234	820 697
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	13 873 422	6 053 320
		<b>13 873 422</b>	<b>6 053 320</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	65 498	35 340
		<b>65 498</b>	<b>35 340</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 938 920</b>	<b>6 088 660</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		132 316	355 502
		<b>132 316</b>	<b>355 502</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		312 503	4 296 991
Aktuella skattefordringar		0	17 794
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 713 017	721 502
		<b>5 025 520</b>	<b>5 036 287</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 157 836</b>	<b>5 391 789</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>19 096 756</b>	<b>11 480 449</b>

<b>Balansräkning</b>	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	5		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		13 873 422	6 053 320
		<b>13 923 422</b>	<b>6 103 320</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad resultat		-13 873 422	-6 053 320
		<b>-13 873 422</b>	<b>-6 053 320</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	6		
Akkumulerade överavskrivningar		-17 647	-9 639
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 501 038	5 430 702
Skulder till koncernföretag		7 561 538	1 903 983
Aktuella skatteskulder		154 970	92 886
Övriga skulder		1 973 147	1 648 905
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 838 416	2 344 334
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>19 029 109</b>	<b>11 420 810</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>19 096 756</b>	<b>11 480 449</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

#### Intäktsredovisning

##### *Allmänt*

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

##### *Offentliga bidrag*

Offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag som är förenat med krav på framtida prestationer redovisas som intäkt när prestationen är utförd. Har bidragen tagits emot innan villkoren för att redovisa intäkt uppfyllts, redovisas erhållet bidrag som skuld. Offentligt bidrag som avser stöd för att täcka kostnader redovisas som övriga intäkter och ej som t ex minskad personalkostnad.

### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

### ***Materiella anläggningstillgångar***

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter direkt hänförliga till förvärvet. Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnad i den period när de uppkommer.

Materiella anläggningstillgångar tas bort från balansräkningen vid utrangering, försäljning eller när några framtida ekonomiska fördelar inte väntas från användningen av tillgången eller komponenten. Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen redovisas som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

### ***Nedskrivning och avskrivning av anläggningstillgångar***

Vid varje balansdag analyserar koncernen de redovisade värdena för anläggningstillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Finns det sådan indikation beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om återvinningsvärdet understiger redovisat värde görs en nedskrivning som redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Vid varje balansdag gör koncernen en bedömning om tidigare nedskrivning inte längre är motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt. En återföring av en nedskrivning redovisas direkt i resultaträkningen.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-
Byggnadsinventarier	20%
Inventarier	20-33%

### **Finansiella instrument**

#### ***Allmänt***

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### **Leasingavtal**

Leasingavtal klassificeras som finansiell eller operationell leasing. Finansiell leasing föreligger då de ekonomiska riskerna och förmånerna som är förknippade med ägandet i allt väsentligt är överförda till leasetagaren. I övriga fall föreligger operationell leasing. Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret avseende förnödenheter tas upp till ett fast värde i enlighet med ÅRL 4 kap. 12§.

### **Inkomstskatter**

#### *Allmänt*

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### *Uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Ersättningar till anställda**

#### *Allmänt*

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

**Pensioner - avgiftsbestämda pensionsplaner**

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare utöver dessa avgifter. Utgifterna för premierna redovisas som en kostnad när de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

**Ersättningar vid uppsägning**

Ersättning vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna ersättningar till anställda som avslutar sin anställning.

**Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	49	37

Jämförelsetalen har justerats och beräknats enligt samma metod som används 2024.

**Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 053 320	2 023 625
Inköp	9 122 214	4 029 695
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 175 534</b>	<b>6 053 320</b>
Årets avskrivningar	-1 302 112	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 302 112</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 873 422</b>	<b>6 053 320</b>

**Not 4 Inventarier**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	628 532	628 532
Inköp	43 750	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>672 282</b>	<b>628 532</b>
Ingående avskrivningar	-593 192	-568 789
Årets avskrivningar	-13 593	-24 403
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-606 785</b>	<b>-593 192</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>65 497</b>	<b>35 340</b>

**Not 5 Disposition av vinst eller förlust**

	2024-12-31
<b>Förslag till behandling av ansamlad förlust</b>	
Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten:	
ansamlad förlust	-13 873 422
årets resultat	0
	<b>-13 873 422</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-13 873 422
	<b>-13 873 422</b>

**Not 6 Obeskattade reserver**

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	17 647	9 639
	<b>17 647</b>	<b>9 639</b>
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	3 635	1 986

### **Not 7 Uppgifter om ägarförhållande**

Norlandia Health and Care Group Services AB är ett helägt dotterbolag till Norlandia Health & Care Group Services AS org.nr: 945 971 401 och tillhör den norska koncernen Norlandia Health & Care Group AS, org. nr; 917 933 367.

Norlandia Health & Care Group AS, med säte i Oslo, Norge, upprättar den minsta koncernredovisningen och kan hämtas på Norlandias hemsida, [www.norlandia.no](http://www.norlandia.no) . Den största koncernredovisningen upprättas av Hospitality Invest AS, org.nr: 985 096 546, med säte i Oslo, Norge och kan hämtas på [www.hospitalityinvest.no](http://www.hospitalityinvest.no).

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Yngvar Tov Herbjørnsson  
Ordförande

Anders Belsvik

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

KPMG AB

Mikael Ekberg  
Auktoriserad revisor
